( Nü•ha•ı 3 Kuru,tıır ) [ Bu nü•ha 4 Sayfadır J ( ll6nlar tarifeye tabidir ) 

. .\ 

SİCİLLİ TİCARET iLANLARI 

[ Geçen nüshadan devam ] 

[Sicil numara•ı: 10951 ] 
İlin numarau: 15174 

bir hesaba kaydolunmak ve 934 senesinde ha­
zinenin alacaklı bulunduğu mebaliğ için tahak­
kuk eden (6178) altı bin yüz yetmiş sekiz lira 
(67) altmış yedi kuruş kayda intikal ettirilerek 
bilinçoya masraf kaydolunmak ve bu suretle 
bilnço tashih edilmek ve bilumum avans ha· 
kiyeleri, harcırah ve yevmiyeler ve içtimada 
bulunmıyan aza hakkı huzurları, meclil"i idare 
içtimalarında vazifeten bulunan müdiri umumi